
 
 
 

 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
Πληροφορίες.: Κώστας Μανιαδάκης 
Τηλ.: 2810-379848, fax: 2810-379859 
e-mail: secretariat-mec@hmu.gr  

Ηράκλειο 1/09/2022 

Αριθ. Πρωτ: 7923 

 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
για την ανάδειξη Διευθυντή του «Εργαστηρίου 

Σύνθεσης  Ενεργειακών Συστημάτων » 
του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών  

με τριετή θητεία 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

Έχοντας υπόψη :  

1. τις διατάξεις του άρθρου 48 « Διευθυντής Εργαστηρίου – Διαδικασία εκλογής – 

Αρμοδιότητες » ( ΦΕΚ 141 / τ.Ά /21.07.2022 ) 

2.  τις διατάξεις του άρθρου 49 «οργάνωση και λειτουργία πανεπιστημιακού 

εργαστηρίου» ( ΦΕΚ 141 / τ.Ά /21.07.2022 )  

3. τις διατάξεις του άρθρου 50 «Προσωπικό πανεπιστημιακού εργαστηρίου » ( ΦΕΚ 141 

/ τ.Ά /21.07.2022 )  

4. την υπ’ αριθμ.: 3297/Φ20 ( ΦΕΚ 2584/τ.΄Β/26.07.20220 ) για την Ίδρυση Εργαστηρίου 

με τίτλο «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΝΘΕΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ» του Τμήματος 

Μηχανολογικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου και καθορισμός του Εσωτερικού Κανονισμού. 

 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του «Εργαστηρίου  Σύνθεσης  

Ενεργειακών Συστημάτων » του τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών . 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την 20.09.2022 και ώρα 13:00 έως                 

14: 00 και επαναληπτική ημερομηνία διεξαγωγής την  14.10. 2022. 

 

 

ΑΔΑ: 62ΖΖ46ΜΗ2Ι-ΓΧ3



 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση του Διευθυντή  του «Εργαστηρίου  Σύνθεσης  

Ενεργειακών Συστημάτων » του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών που πληρούν τις 

προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη 

Γραμματεία  μέχρι την  15.09 .2022 . 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

υπογραφή(*) 

Δρ. Γεώργιος Καβουλάκης 

Καθηγητής 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο του φορέα 

Σημείωση : Η παρούσα προκήρυξη θα κοινοποιηθεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε 

όλα τα μέλη του Εργαστηρίου και θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος 

Μηχανολόγων Μηχανικών . 

ΑΔΑ: 62ΖΖ46ΜΗ2Ι-ΓΧ3


		2022-09-19T09:27:51+0300
	Athens




